ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3» июня 2017 года                                                                             	     № 831
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 17.10.2011 № 1833 «Об утверждении Положения о порядке списания и исключения из реестра муниципальной собственности г. Твери движимого муниципального имущества, относящегося к основным фондам»

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации, стандартами бухгалтерского учета, в соответствии с разделом XXIII Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом города Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы  от 24.01.2001 № 7,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в Положение о порядке списания и исключения из реестра муниципальной собственности г. Твери движимого муниципального имущества, относящегося к основным фондам, утвержденное постановлением администрации города Твери от 17.10.2011 № 1833 (далее - Положение), следующее изменение:
1.1. В восьмом абзаце пункта 2.2.1.1 слова «Техническое заключение должно быть составлено специалистами, организацией, оказывающими услуги по ремонту в соответствии с разрешенной Уставом организации деятельностью» заменить словами  «Техническое заключение должно быть составлено специалистами либо  специализированной организацией, имеющими право на проведение соответствующей экспертизы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
администрации  города  Твери                                                         В.И. Карпов